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Peny6luxa C enepn a M.axeqoHuj a

OnrrrrurraSepyH66qs
;:Js

KOI{TAKT TEJI,

flpnjanynanr*:

1. llporvrer Ha He.qBr.DKeH aMor
2. HacrcncrBo 14 rroAapoK Ha r{eABr4x{eH r{Mor

*KoucmamupaHomo da ce saoxpycrcu

EAPAM AA CE YTBPIII*:
1. AaHoK Ha rrpoMer Ha HeABIrlcHocrIr
2. AaHoK Ha HacJreAcrBo Lr [olapoK
3. oc:ro6o4ynaue oA nna(ame Ha AaHoK Ha

Hacle.ucTBo r4 rrolapoK rra HeABr4)neH I,IMOT
+RoxcmamupaHon'to da ce saorcpycrcu

Kon npuj aB ara npr.rJroxyeam* :

1. [oronop 3a K].norpolax(6a-[pecyra
2. [oronop 3a AoxrrBorHa rfiAprrrKa,

rroAapoK, 3aMeHa, HacneAIIO pemeHl{e
3. Konue oA KaracrapcKl.I rrrraH. cKr4rla HJrr.r

IIOCeAOBeT{ nHcT
Ynepenue 3a rpa.qexeH peoH

":-Bi;,.r-*'

I{omuna e Jegunovcit

(Q1.teti-fshati)

ff

tel. kontakti

121-5 Jeryr.roerle re:r./(farcc 044 39'77 66 1215 Jegunovc tel./faks (t44 39 77 66
E-r,ranrrr / E-mail : o-j egunovce@t.mk

B e6 c ajr / web taqj a : r'vryr,w. op s tinaj e,eunovc e. 
-qov. 

rnk

FLE TEPARA Q rr JE -rEnxn s il

P.ei-
(emri dhe mbiemri)

yn.

*Koucmamupauomo da ce

Paraqes*:

1. Qarkullim te pasurise se paluajtshme
2. Trashegimi dhe dhurata te pasurise se paluajtshme

* E kdrkuara td rrethohet

riinxor rii ptnc.qrr oHE T * :
1. Tatim ne qarkullim te paluajtshmerive
2. tatim ne trashegimi dhe dhurata
3. lirim nga pagesa e tatimit ne trasheeimi dhe

dhurata te pasurise se paluajtshme
* E kdrkuara td tethohet

Fletdparaqitj es i bashk€ngiis * :

1. Kontrate per shitblerje- aktgjykim
2. Kontrate per kujdes per jete, dhurate, kembim,

aktvendim per trashegimi
3. Kopje nga plani kadastral, skice ose

fleteposedim
Certifikate per rajonin ndertimor

* E kdrkuara td ruethohet
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Jerytronqe
20

saoKpyztcu

Bapare:r

Jegunovc
20 Kerkuesi
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Pen5r6;rnrra Ceneprra Marce,4onnj a
Onur,rnHa Jer;rrrorqe

1215 Jerynonrle lel./{raxc O44 39 77 66

co MecTo Ha x[BeeFbe

co fl]4qHa Kapra 6p.
r3rqaAeHa oA MBP

EMET
ON[UTilHA

Sapaur HacfloBor Aa Mil u34a4e yBepeHue
orq Koe re ce BnAr rqeKa

1 .cylr rqaHoqeH o6epeurx
2.He cyur AaHoqeH o6Bp3HhK

no ocHoB Ha

YeepeHuero Mt4 e norpe6Ho 3a

E-rvraarr / E-mail: o-j egunovce@t"mk
Be6 cajr / vreb faq;'a: w-ww.opstinajeguiovce.gov.mk

Republika e MaqedonisE s€ Veriut
I(ornuna e Jegunovcit

1215 Jegunovc tel./faks O4439 77 66

KERKESE
PreJ

me vendbanim

me nr. te leternjoftimit
e l€shuar nga MPB

NVAQ
komuna

Kerkoj nga titulli te md leshoje certifikatd
nga e cila do t€ shihet se

1. jam obligues tatimor
2. nuk jam obligues tatimor

nd baz€ td

Certifikata m6 nevojitet pdr

20 20
JeryHoeqe

roA. Saparen,
Jegunovc

K€rkuesi
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